Thay mặt Ban Thường vụ Tỉnh ủy, ngày 28/12/2021, đồng chí Trần Thế
Dũng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy đã ký ban hành Chỉ thị số 15-CT/TU
về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị trọng tâm trước, trong và sau
Tết Nhâm Dần năm 2022. Ban Biên tập Bản tin Tư pháp Hà Tĩnh xin trân trọng
giới thiệu đến bạn đọc một số nội dung của Chỉ thị.

Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022

HỒNG THẮM

Hòa chung niềm vui những ngày
đầu xuân Nhâm Dần 2022, khắp
trên địa bàn xã Tượng Sơn,

người dân đều tất bật chỉnh trang nhà cửa,
trang hoàng đường làng, ngõ xóm với tinh
thần phấn khởi chào đón năm mới, trong đó
có niềm vui, niềm tự hào về những thành quả
xây dựng nông thôn mới trong năm vừa qua.

Tỷ lệ hài lòng của
người dân về NTM kiểu mẫu đạt 99,3%.

Với những nỗ lực, phấn đấu, sự quyết
tâm khắc phục khó khăn, phát huy nội lực,
đổi mới, sáng tạo, hiệu quả trong cách nghĩ,
cách làm cùng với sự chung sức, đồng lòng
của Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã
Tượng Sơn. Tin tưởng rằng, trước thềm năm
mới Nhâm Dần 2022, xã Tượng Sơn huyện
Thạch Hà sẽ đón một niềm vui mới, niềm
vui của thành công trong quá trình xây dựng
nông thôn mới kiểu mẫu./.

Bìa 1: (Ảnh Sưu tầm)
______________________________

In 1.000 cuốn, khổ 19x26,5cm tại
Công ty cổ phần in Hà Tĩnh. Giấy
phép xuất bản số 55/GP-STTTT do Sở
Thông tin - Truyền Thông cấp ngày
15/9/2021.

* VẤN ĐỀ SỰ KIỆN
(Trích) Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về việc tổ chức tết Nhâm Dần 2022 BBT 1
- Ngành Tư pháp Hà Tĩnh đoàn kết, kỷ cương,
sáng tạo, tích cực thi đua hoàn thành tốt các
nhiệm vụ, góp phần phát triển kinh tế - xã hội
trên địa bàn tỉnh LÊ VIẾT HỒNG 4
* HOẠT ĐỘNG TƯ PHÁP
- Điểm tin một số hoạt động Tư pháp nổi bật
trong quý IV/2021 KIM OANH (tổng hợp) 7
- Giới thiệu một số chính sách mới do HĐND
tỉnh khóa XVIII thông qua tại kỳ họp thứ 4 THIỂU CHIÊN (tổng hợp) 10